
 

Zarządzenie nr  27/XV R/2016 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 9 maja 2016 r. 

 

w sprawie zmiany wysokości opłaty za postępowanie związane z przyjęciem na studia  

od roku akademickiego 2016/2017 

 

Na podstawie art. 66 i art. 98 ust. 2a ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym (t. j. Dz. U. z 2012 r. poz. 572 ze zm.) oraz w związku z uchwałą nr 1554 Senatu  

z dnia 24 czerwca 2015 r. w sprawie przyjęcia „Regulaminu potwierdzania efektów  

uczenia się” zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

W zarządzeniu nr 7/XV R/2016 z dnia 25 lutego 2016 r. w sprawie wysokości opłaty za 

postępowanie związane z przyjęciem na studia od roku akademickiego 2016/2017 wprowadza 

się następującą zmianę: 

1. § 1 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Zarządzenia nie stosuje się do studiów w języku angielskim oraz rekrutacji w trybie 

potwierdzania efektów uczenia się.”. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą w postępowaniu 

rekrutacyjnym od roku akademickiego 2016/2017. 

 

 

Rektor 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

prof. dr hab. Marek Ziętek 

 

 

Otrzymują: 

według rozdzielnika 

 


